
　謹啓　残暑のみぎり、貴院におかれましてはいよいよご隆盛の由、大慶の至りと存じます。
さて、弊社では8/11～8/16の期間を夏季休暇とさせていただく事をご案内いたします。また8/10は営業
のみ受注・納品対応をさせていただきます。製造部は休業となっておりますので製作日数に含まれないよう
ご協力をお願い申し上げます。詳しくは、裏面の納品予定表を目安にしていただければと思います。今回は、
11月に開催されるIOSセミナーのご案内と6月に開催した決算報告会の様子をお届けします。

・11/23（木・祝）松本歯科大学にて先生方とスタッフの皆様へのIOSセミナー開催を企画しております。
昨今IOSの保険導入も囁かれており、近年中には今よりも更に身近な存在になることと思われます。先生
方は勿論のことですが、実際に臨床でIOSの操作をされる機会はスタッフの皆様の方が多いかもしれませ
ん。今回は先生方とスタッフの皆様へ向けた講演内容を予定しております。講師の先生につきましては近
日中にご案内いたします。導入を検討中の先生も多くいらっしゃると思いますので、是非この機会にスタッ
フの皆様と一緒にご参加ください。

IOS企画責任者　杉本・武田・深澤

6月10日に第42期決算報告会を行いました。
これまではコロナ禍もあり、ズームでの開催となっておりましたが、コロナの終息に伴って3年ぶりに各支社
の社員が集まり、開催することができました。決算報告会では42期の振り返り並びに、43期の活動計画を
発表し、営業・製造・事務が一体となってよりよい技工物を提供できるように活動していきます。
今期も、先生方を通じて患者様に満足と喜びを提供し、お客様とともに成長発展できるよう精進して参ります。

編集　鈴木

IOSセミナー開催のご案内

＜決算報告会＞

ワイドデンタルクラブ 2023 ／ 8ワイドデンタルクラブ 2023 ／ 8 266号


